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TRIPLENINE VEDDE’S REDEGJØRELSE ETTER ÅPENHETSLOVEN 

 

For perioden 1. januar – 31. december 2024 

 

Beskrivelse av virksomheten organisering og driftsområde 

TripleNine Vedde AS (TNV) er en norsk bedrift som holder til i Langevåg på Nord-Vestlandet i Norge. 
Selskapet produserer fiskemel og fiskeolje av rundfisk i førstehåndsomsetning og avskjær i 
annenhåndsomsetning fra fiskeforedlingsindustriene i nærområdet. TNV jobber kun med villfangede 
pelagiske fiskearter og hvitfisk avskjær. 

 

TNV er organisert i følgende funksjonsområder: 

 

TNV har tradisjon og lang historie for å fremme samfunnsansvar gjennom sitt virke. Vi er forpliktet til 
å drive virksomheten på etisk og bærekraftig vis. Vi jobber kontinuerlig med å sikre at virksomheten 
etterlever FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter og OECDs retningslinjer 
for flernasjonale selskaper.  

Opplysninger om faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko for negative konsekvenser, som 
virksomheten har avdekket gjennom sine aktsomhetsvurderinger 

TNV jobber også kontinuerlig med å fremme grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av våre varer og leveringer av våre tjenester, jfr. den 
norske åpenhetsloven. Vi kartlegger våre leverandører og forretningsforbindelser og foretar løpende 
vurderinger knyttet til risiko som gjelder grunnleggende menneskerettigheter, anstendige 
arbeidsforhold og miljø og bærekraft. 

Alt innkjøp av vårt råstoff til produksjon av fiskemel og fiskeolje gjøres gjennom noen få aktører - 
Norges Sildesalgslag (auksjon i førstehånds), og avskjær i andrehånds fra Fosnavaag Pelagic AS og 
Vikomar AS. I tillegg hentes det inn avskjær fra små lokale aktører. Alle råstoff leverandører er 
underlagt norsk lov og kontrolleres jevnlig av Arbeidstilsynet. Rundfisk kan vi kun kjøpe gjennom 
offentlige auksjoner hos Norges Sildesalgslag som er underlagt statlige regulereringer, der også våre 
viktige avskjærsleverandører, Fosnavaag Pelagic AS og Vikomar AS, handler sitt råstoff. 
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Innkjøp av hjelpestoffer og mekanisk utstyr til produksjonen gjøres i hovedsak fra norske og EU 
baserte leverandører. Disse leverandørene har et strengt regelverk å forholde seg til og benytter seg i  

liten grad av underleverandører fra land som Kina eller tilsvarende. Handel utenfor EU er derfor 
minimal og begrenser til kjøp av PCer, mobiltelefoner, frekvensomformere og evt. noe arbeidstøy. 

TripleNine Vedde AS har lastet ned og gått igjennom våre største og viktigste leverandørers 
redegjørelser etter Åpenhetsloven, for å se om dette er på linje med våre forventninger. 

Opplysninger om tiltak som virksomheten har iverksatt eller planlegger å iverksette for å stanse 
faktiske negative konsekvenser eller begrense vesentlig risiko for negative konsekvenser, og 
resultatet eller forventede resultater av disse tiltakene. 

TNV sin produksjonsaktivitet er underlagt konsesjonsvilkår fra offentlige myndigheter som setter klare 
rammer for drift og miljøbelastning. Etterlevelse av konsesjonsvilkår rapporteres årlig til 
Statsforvalteren og alle miljømessige forhold oppdateres og presenteres i bedriftens årlige 
Miljørapport. Samtidig jobber vi med å være en så god og forutsigbar nabo som mulig overfor vårt 
nærsamfunn. Vi oppfordrer våre ansatte til å organisere seg, og vi er opptatt av å skape et godt 
kreativt arbeidsmiljø, og en trygg og sikker arbeidsplass. Det jobbes systematisk sammen med vår 
bedriftshelsetjeneste Medi3 for å avdekke risiko på arbeidsplassen, og for å ivareta ansattes helse. 
Kompetente, fornøyde og engasjerte medarbeidere er vår viktigste innsatsfaktor og TNV er kjent for å 
ha et godt arbeidsmiljø og hvor de fleste ansatte har lang ansiennitet. 

 

TripleNine Vedde AS vil i 2025 ha spesiell fokus på gjennomføring av/ og tiltak knyttet til: 

- Resipientanalyse av utslipp til vann i regi av Multiconsult. 
- Luktanalyse i regi av Purenviro. 
- Miljørisikoanalyse i regi av Norsk Energi 
- Beredskapslanverk i regi av Norsk Energi 

 

Selskapet opererer generelt i en åpen industri der kunnskap om leverandører er høy, og alle kjenner 
alle. Det søkes hele tiden å bruke miljømessige gode løsninger. Bærekraft er en viktig driver og svært 
viktig for at bransjen skal overleve og utvikle seg. Kundene våre stiller strenge krev til ESG og TNV 
revideres årlig etter den internasjonale Marin Trust standarden (MT).  MT er en global sertifisering for 
ansvarlig produksjon av marine ingredienser som fiskemel og fiskeolje. Den sikrer at råvarene 
kommer fra bærekraftige fiskerier og at produksjonen følger miljømessige krav og sosiale krav i 
henhold til blant annet ILO 188, åpenhetsloven og våre kunders ESG krav.  

 

TripleNine Group har utarbeidet sin egen Code of Conduct, våre bæredyktige forretningsprinsipper. 
De gir retningslinjene for vårt arbeid, for hvordan vi opptrer internt i virksomheten og i det samfunnet 
som vi er en del av, og for hvordan vi driver vår forretning. Disse forretningsprisippene er publisert i 
eget hefte til alle våre ansatte, og ligger på våre nettsider i de ulike språkformer som vi benytter. 
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Etter gjennomført årlig aktsomhetsvurdering rapporteres status til styret i juni. Videre utarbeides 
denne redegjørelsen som publiseres på https://www.999.dk/ før 30. juni. Henvendelser som gjelder 
vår håndtering av åpenhetsloven sendes til 999@999.dk. 

 

Vedde, 26. juni 2025 

 

Ola Kåre Dybvik 

Daglig leder TripleNine Vedde AS 

 

 Kenneth Lande Klokk Casper Andersen  

 Styremedlem Styreformand 
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer 
informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Klokk, Kenneth Lande
Styremedlem
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2538610
IP: 213.161.xxx.xxx
2025-06-26 08:50:36 UTC

Niels Casper Andersen
Styreformand
Serienummer: fe146368-845e-4023-b1c6-f20132516460
IP: 176.22.xxx.xxx
2025-06-27 08:26:46 UTC

Dybvik, Ola Kåre
Daglig Leder
Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3789535
IP: 104.28.xxx.xxx
2025-06-28 11:52:53 UTC
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                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet i følgende dokumenter, identifisert ved deres dokumentnøkler og kryptografiske hashverdier. Videre aksepterer jeg sluttbrukeravtalen (EULA) for bruk av Penneo Sign: 
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                        De standardvilkårene som gjelder for Penneo Sign-kunder finnes her: 
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                        Avtalen mellom kunden og Penneo kan avvike fra standardvilkårene.
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